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PRIDno-2024-4440
Lupa vedenottoon Kukkulankallion lammesta

Slalomseura hakee vedenottolupaa Kukkulankallion lammesta lumetusta varten.

Kukkulalammen pohjan muotoa on mitattu nyt lokakuussa 2024. Pohja laskee 
nykyisestä rannasta varsin loivasti yli 10 metriä rantaviivasta lammen keskustaan päin. 
Oheiset mittaustulokset ovat noin 15 metriä rannasta veteen, liite. Eli rantaan olisi 
mahdollisuus tehdä lasten turvallisen uintipaikan osoittamiseksi poijutus, kun se 
toteutetaan ankkuripoijuilla kaarevasti nykyisen suoraviivaisen merkitsemisen sijaan. 
Valokuvan mittamies on vielä varsin turvallisessa syvyydessä ja hän kahlasi noin 15 
rannasta keskelle päin.

Veden pinta on noussut nyt lokakuussa kevään tasosta noin 60 cm luonnon 
sateisuuden kautta. Oheisessa kirjeessä Slalomseura esittää sitoutuvansa 
pumppaamaan lampeen keväällä korvaavaa vettä jos uinti edellyttää sitä. Kuluneen 
kesän vesinäytteet osoittivat veden laadun olleen uintikelpoista – pitäisin 
todennäköisenä että viime talven vedenotto ei ainakaan heikentänyt veden laatua 
lammessa.

 

Päätöksen peruste
Edellä olevin perustein näen että Slalomseuralle voidaan antaa vedenottoon lupa 
siten oton tulee pysähtyä kun saavutetaan -60 cm korkeuslukema lokakuun 2024 
vedenkorkeudesta. Toukokuun lopulla Slalomseuran kanssa pidetään katselmus 
veden korkeudesta ja määritellään mahdollisesti tarvittavan korvaavan veden 
pumppausmäärä.

Päätös
Päätän myöntää Slalomseuralle vedennottoluvan lumetusta varten Ruosniemen 
Kukkulakkion lammesta. Mahdollisesta Slalomseuran suorittamasta  veden 
lisäystarpeesta lampeen kesäkäyttöä varten pidetään katselmus toukokuussa.

Tiedoksi
[Poista tämä ohjeteksti ennen kuin kirjoitat tähän, kenelle päätös annetaan tiedoksi. 
Ks. lisäohjeet kohdasta Päätös.]

Allekirjoitus

Etunimi Sukunimi, titteli, toimiala, yksikkö
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Oikaisuvaatimus
§ 11

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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